[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2019 г.                                        п. Бор                                                № 18 -п

Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории муниципального образования Борский сельсовет

В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 5 пункта 1  статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ  "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  приказом министра транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16 "Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров",   руководствуясь статьями 7,17,20,44 Устава Борского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории муниципального образования Борский сельсовет, согласно приложению.
2. Системному администратору   Борского сельсовета (Лефлер А. В.) разместить утвержденный реестр на сайте Борского сельсовета в сети Интернет.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене "Борский вестник".

	Глава Борского сельсовета                                                              В.Г. Соколов

	Исполняющий обязанности

Главы Администрации Борского сельсовета

	Р.С.Евдокимов